证券代码：603912         证券简称：佳力图        公告编号：2023-041

转债代码：113597         转债简称：佳力转债

南京佳力图机房环境技术股份有限公司

关于 2022 年度业绩暨现金分红说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

 重要内容提示：

南京佳力图机房环境技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 30

日（星期四）下午 14:00-15:00，通过上海证券交易所上证路演中心（网址：

http://roadshow.sseinfo.com/）以网络互动方式召开了“南京佳力图机房环境技术

股份有限公司 2022 年度业绩暨现金分红说明会”，就公司 2022 年年度的经营成

果、财务状况及利润分配方案等相关情况与投资者进行充分的交流和沟通。

一、本次业绩说明会召开情况

公司于 2023 年 3 月 22日通过上海证券交易所官网（http://www.sse.com.cn）

披露了《关于召开 2022 年度业绩暨现金分红说明会的公告》（公告编号：

2023-022 ） ， 并 通 过 上 证 路 演 中 心 网 站 首 页 “ 提 问 预 征 集 ” 栏 目

（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do）和邮件方式提前征集投资

者所关注的问题 。

公司于 2023 年 3 月 30 日（星期四）下午 14:00-15:00，通过上海证券交易

所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）以网络互动方式召开了“南

京佳力图机房环境技术股份有限公司 2022 年度业绩暨现金分红说明会”，公司董

事长何根林先生、总经理李林达先生、独立董事赵湘莲女士、财务总监叶莉莉女

士、董事会秘书高健先生就公司 2022 年年度的经营成果、财务状况及利润分配

方案等相关情况与投资者进行充分的交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投

资者普遍关注的问题进行了回答。

二、本次会议投资者提出的主要问题及公司的回复情况

公司在本次说明会上就投资者关心的问题给予了回答，主要问题及答复整理

如下：

问题 1：东数西算工程为公司带来多大的增量订单？公司订单交付周期大概

多长时间？

回复：尊敬的投资者，您好！公司制冷产品和解决方案在贵州、内蒙古、甘

肃、宁夏、河北、河南、上海、安徽、广东、四川、重庆等数据中心集群省市广

泛应用，公司在产品和技术上有多年积累的丰富经验，把握市场机遇一直是公司

业务拓展重点，公司订单交付周期大概 6-12 个月，截止 2022 年 12 月 31 日公司

在手订单金额为 7.37 亿元。谢谢！

关于本次业绩暨现金分红说明会的具体情况详见上海证券交易所上证路演中

心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）。感谢各位投资者参加公司的业绩暨

现金分红说明会，欢迎广大投资者继续通过电话、邮件等方式与公司进行沟通，

衷心感谢各位投资者对公司的关注和支持！

特此公告

南京佳力图机房环境技术股份有限公司董事会

2023 年 3 月 31 日